



NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV

Příloha č.1:

Specifikace: Opravy střech severního křídla paláce na objektu SH Kunětická hora:

- Oprava střechy paláce na styku s věží
- oprava střechy na místech uhnílych částí tesařských prvků a podbití na 2 vnějších stranách severního křídla paláce
- Rozebrání krytiny, vyjmutí uhnílych a poškozených pobití, podbití, tesařských prvků
- Provedení výměny na pozednici dle výkresového podkladu s instalací úchytu na repro.
- Výměna poškozených částí tesařských prvků, instalace nového podbití, zpětná montáž krytiny (podbití – modřín ve stávající síle prken).
- zajištění antény nad střešní krytinou nad mapou rybníků proti zatékání

Dodavatel
Ondřej Plíva
U Rybníčka, 210
535 01 Přelouč
Česká republika

IČ: 05968534 DIČ: CZ



Kontaktní údaje

E-mail:

Telefon:

Web:

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

Cenová nabídka

CN20250050



Odběratel

Národní památkový ústav

Valdštejnské náměstí 162/3

118 00 Praha

Česká republika

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Datum

vystavení: **10.07.2025**

platnosti do: **31.12.2025**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
A1 Demontáž skladby střechy a námětků	1,00 pole	4 500,00	21	4 500,00	945,00	5 445,00
A1 Výměna podbití původní technologií uložením shora na krátkata (modřín 25 mm, nehoblovaný)	1,00 pole	3 600,00	21	3 600,00	756,00	4 356,00
A1 Zpětná kompletace skladby střechy a tesařských konstrukcí	1,00 pole	5 100,00	21	5 100,00	1 071,00	6 171,00
A Oprava poškozených částí krovu (smrk/modřín), instalace tahokovu	1,00 kpl	14 500,00	21	14 500,00	3 045,00	17 545,00
A Oprava poškozeného oplechování přilehlého věži (měď, letování dř), Zajištění antény proti zatékání	1,00 kpl	6 300,00	21	6 300,00	1 323,00	7 623,00
B Výměna podbití v okolí palácového arkýře východ (zahrnuje specifikaci položek A1)	4,00 pole	13 200,00	21	52 800,00	11 088,00	63 888,00
C Výměna podbití v okolí palácového arkýře sever (zahrnuje specifikaci položek A1)	4,00 pole	13 200,00	21	52 800,00	11 088,00	63 888,00
Doprava	1,00	5 400,00	21	5 400,00	1 134,00	6 534,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	145 000,00 Kč	30 450,00 Kč	175 450,00 Kč
CELKEM	145 000,00 Kč	30 450,00 Kč	175 450,00 Kč

Cena celkem: **175 450,00 Kč**